



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **043/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **029/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 043/2014 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 029/2014, objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CORRELATOS, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESSOLAGEM, CONserto E RECAPAGEM DE PNEUS, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DESTA MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

CAROLINA PIACITELLI - ME					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
27	UN	10,00000	219,00000	2.190,00	PNEU 145/80 R13 - GOODYEAR/GPS2
28	UN	100,00000	153,00000	15.300,00	PNEU 165/70 R 13 - GOODYEAR/KELLY
30	UN	40,00000	163,00000	6.520,00	PNEU 175/70 R13 - GOODYEAR/KELLY
34	UN	38,00000	276,00000	10.488,00	PNEU 185 / R14C - MAXXIS/UE168
36	UN	12,00000	215,00000	2.580,00	PNEU 185/60 R 14 - DUNLOP/SP TOURING
41	UN	28,00000	380,00000	10.640,00	PNEU 205/70 R 15C - MAXXIS/UE 168
Total para Este Fornecedor:					47.718,00

GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
10	UN	10,00000	34,00000	340,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50-18 SL - Vulcan / TR15
11	UN	10,00000	44,00000	440,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 8.25 - 20 - Pirelli / 20Z440
23	UN	27,00000	870,00000	23.490,00	PNEU 1000-20 LISO - Pirelli / CT65
25	UN	5,00000	143,00000	715,00	PNEU 120/80 - 18 (moto) - Maggion / Viper
29	UN	10,00000	2.879,00000	28.790,00	PNEU 17.5 - 25 - Pirelli / PN12
35	UN	15,00000	342,00000	5.130,00	PNEU 185 R 15C - Pirelli / Chrono
40	UN	14,00000	64,00000	896,00	PNEU 2.75 - 17 TRASEIRO (moto) - Maggion/Street Fighter
47	UN	12,00000	1.380,00000	16.560,00	PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO - Pirelli / TR85
48	UN	15,00000	1.277,00000	19.155,00	PNEU 275/80 R22,5 LISO - Pirelli / FR85
49	UN	8,00000	158,00000	1.264,00	PNEU 560/15 (COMUM) - Pirelli / Tornado
51	UN	10,00000	376,00000	3.760,00	PNEU 7.50 - 16 LT LAMEIRO - Pirelli / AS22
53	UN	10,00000	377,00000	3.770,00	PNEU 7.50 / 16 LT LISO - Pirelli / CT52
54	UN	10,00000	593,00000	5.930,00	PNEU 8.25 - 20 LISO - Pirelli / CT65
55	UN	5,00000	120,00000	600,00	PNEU 90/90 - 21 (moto) - Maggion / Viper
56	UN	20,00000	730,00000	14.600,00	PNEU 900/20 BORRACHUDO - Pirelli / RT59
57	UN	38,00000	674,00000	25.612,00	PNEU 900/20 LISO - Pirelli / CT65
58	UN	15,00000	17,00000	255,00	PROTETOR P/ PNEU 1000-20 LISO - Ralflex / 20R
59	UN	10,00000	38,00000	380,00	PROTETOR P/ PNEU 1400 - 24 (12LONAS) - Ralflex / 24R
63	UN	10,00000	15,00000	150,00	PROTETOR P/ PNEU 750/16 - Ralflex / 16R
64	UN	10,00000	17,00000	170,00	PROTETOR P/ PNEU 8.25 - 20 - Ralflex / 20R
65	UN	15,00000	17,00000	255,00	PROTETOR P/ PNEU 900/20 - Ralflex / 20R
Total para Este Fornecedor:					152.262,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **043/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **029/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

PNEUSUL LTDA.					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
16	UN	20,00000	118,00000	2.360,00	CONCERTO DE PNEU 1000/20 - Serviço
17	UN	10,00000	98,00000	980,00	CONCERTO DE PNEU 12 X 16.5 - Serviço
18	UN	10,00000	245,00000	2.450,00	CONCERTO DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - Serviço
19	UN	15,00000	245,00000	3.675,00	CONCERTO DE PNEU 19.5L - 24 - Serviço
20	UN	10,00000	75,00000	750,00	CONCERTO DE PNEU 215/75 R 17,5 - Serviço
21	UN	20,00000	140,00000	2.800,00	CONCERTO DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO - Serviço
22	UN	20,00000	140,00000	2.800,00	CONCERTO DE PNEU 275/80 R22.5 LISO - Serviço
39	UN	14,00000	127,00000	1.778,00	PNEU 2.50 - 17 DIANTEIRO (moto) - Pirelli
61	UN	10,00000	248,00000	2.480,00	PROTETOR P/ PNEU 18.4 - 30 - Valadares
62	UN	20,00000	39,00000	780,00	PROTETOR P/ PNEU 7.50 - 18 SL - Valadares
66	UN	10,00000	933,00000	9.330,00	RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - Goodyear
67	UN	15,00000	1.160,00000	17.400,00	RECAPAGEM DE PNEU 17.5 - 25 - Goodyear
68	UN	10,00000	1.324,00000	13.240,00	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30 - Goodyear
69	UN	10,00000	448,00000	4.480,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO - Goodyear
70	UN	10,00000	413,00000	4.130,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 LISO - Goodyear
71	UN	10,00000	200,00000	2.000,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 16 LT - Goodyear
72	UN	10,00000	302,00000	3.020,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 18 - Goodyear
73	UN	15,00000	353,00000	5.295,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1000-20 LISO - Goodyear
74	UN	15,00000	453,00000	6.795,00	RESSOLAGEM DE PNEU 12 X 16.5 - Goodyear
75	UN	15,00000	933,00000	13.995,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1400-24, 12 LONAS - Goodyear
76	UN	10,00000	83,00000	830,00	RESSOLAGEM DE PNEU 145/80 R13 - Goodyear
77	UN	15,00000	95,00000	1.425,00	RESSOLAGEM DE PNEU 165/70 R13 - Goodyear
78	UN	15,00000	1.160,00000	17.400,00	RESSOLAGEM DE PNEU 17.5 - 25 - Goodyear
79	UN	15,00000	120,00000	1.800,00	RESSOLAGEM DE PNEU 175/70 R14 - Goodyear
80	UN	15,00000	135,00000	2.025,00	RESSOLAGEM DE PNEU 185-R14 - Goodyear
81	UN	15,00000	135,00000	2.025,00	RESSOLAGEM DE PNEU 185-R14 - Goodyear
82	UN	10,00000	1.160,00000	11.600,00	RESSOLAGEM DE PNEU 19.5L - 24 - Goodyear
83	UN	12,00000	198,00000	2.376,00	RESSOLAGEM DE PNEU 195/75 R 16 - Goodyear
84	UN	10,00000	249,00000	2.490,00	RESSOLAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5 - Goodyear
85	UN	15,00000	208,00000	3.120,00	RESSOLAGEM DE PNEU 225/70 R15C - Goodyear
86	UN	15,00000	252,00000	3.780,00	RESSOLAGEM DE PNEU 225/75 R16 - Goodyear
87	UN	15,00000	200,00000	3.000,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50 / 16 - Goodyear
88	UN	15,00000	302,00000	4.530,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50/18 SL - Goodyear
89	UN	15,00000	320,00000	4.800,00	RESSOLAGEM DE PNEU 900-20 - Goodyear
Total para Este Fornecedor:					161.739,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **043/2014**
Modalidade: **PREGÃO / REGISTRO DE**
Número da Licitação: **029/2014**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

RJ ATACADISTA E VAREJISTA DE LUBRIFICANTES EIRELLI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	30,00000	49,00000	1.470,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 1000-20 LISO - JABUTI - TR78A
2	UN	5,00000	19,00000	95,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 120/80 - 18 (MOTO) - JABUTI - TR4
3	UN	20,00000	112,00000	2.240,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 1400-24 12 LONAS - JABUTI - TR220A
4	UN	15,00000	175,00000	2.625,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 17.5 - 25 - JABUTI - TRJ1175
5	UN	10,00000	228,00000	2.280,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 18.4 - 30 - JABUTI - TR218A
6	UN	5,00000	35,00000	175,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 2.50 - 17 (moto) - JABUTI - TR4
7	UN	10,00000	35,00000	350,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 2.75 - 17 (moto) - JABUTI - TR4
8	UN	10,00000	45,00000	450,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 225-75 R 16 - JABUTI - TR15
9	UN	15,00000	31,00000	465,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 7.50/16 - JABUTI - TR75A
12	UN	5,00000	17,00000	85,00	CAMARA DE AR P/ PNEU 90/90 - 21 (moto) - JABUTI - TR4
13	UN	5,00000	61,50000	307,50	CAMARA DE AR P/ PNEU 900/20 (BICO LONGO) - JABUTI - TR78A
14	UN	20,00000	21,50000	430,00	CAMARA DE AR P/ PNEU ARO 13 - JABUTI - TR13
15	UN	20,00000	23,00000	460,00	CAMARA DE AR P/ PNEU ARO 14 - JABUTI - TR13
24	UN	10,00000	811,00000	8.110,00	PNEU 12 X 16.5 - RICH STONE - R4
26	UN	15,00000	1.834,00000	27.510,00	PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - RICH STONE - L2
31	UN	80,00000	199,00000	15.920,00	PNEU 175/70 R14 - JK- VECTRA
32	UN	12,00000	280,00000	3.360,00	PNEU 175/80 R 14 - GOODRIDE - SP06
33	UN	15,00000	2.148,00000	32.220,00	PNEU 18.4 - 30 - JR KING STONE - R1
37	UN	6,00000	2.298,00000	13.788,00	PNEU 19.5L - 24 - (RETROESCAVADEIRA) - RICH STONE - R4
38	UN	20,00000	417,00000	8.340,00	PNEU 195 /75 R16 - GOODRIDE - SC328
42	UN	10,00000	725,00000	7.250,00	PNEU 215/75 R 17,5 - GOODRIDE - CR976A
43	UN	10,00000	477,00000	4.770,00	PNEU 225/70 R 15C - GOODRIDE - SU307
44	UN	20,00000	475,00000	9.500,00	PNEU 225/75 16C - GOODRIDE - SU307
45	UN	20,00000	475,00000	9.500,00	PNEU 225/75 R16 LT - GOODRIDE - SU307
46	UN	20,00000	475,00000	9.500,00	PNEU 225-75 R 16 - GOODRIDE - SU307
50	UN	8,00000	220,00000	1.760,00	PNEU 560/15 (LAMEIRO) - MAGGION - FALCO
52	UN	6,00000	484,00000	2.904,00	PNEU 7.50 - 18 SL - SUPER GUIDER - F2
60	UN	15,00000	113,00000	1.695,00	PROTETOR P/ PNEU 17.5 - 25 - JABUTI
Total para Este Fornecedor:					167.559,50

Valor Total: 529.278,50

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 1 de abril de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro